AAACLA

ASSOCIATION DES ANCIENS
ET DES ANCIENNES DU COLLEGE
DE 'ASSOMPTION

ASSEMBLEE GENERALE DE L’ASSOCIATION DES ANCIENS
ET DES ANCIENNES, TENUE AU COLLEGE,
LE 25 SEPTEMBRE 2024, A 19 H

Projet d’ordre du jour

1.0

2.0

3.0

4.0

5.0

6.0

7.0

8.0

Mot de bienvenue;
Lecture et adoption de I'ordre du jour;

Lecture et adoption du compte rendu de I'assemblée générale tenue
le 27 septembre 2023;

La reléve de la permanence au secrétariat de I’Association : Etat de Ia
situation ;

Suivi au compte rendu de I'assemblée générale tenue le 27 sept.2023;

Rapport annuel de la présidence pour I'année 2023-2024
(1% juillet 2023 au 30 juin 2024);

Présentation et adoption des états financiers de I'année 2023-2024
(1%juillet 2023 au 30 juin 2024);

Nomination d’un vérificateur pour I'année financiere 2024-2025;
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9.0 Elections des administrateurs pour 'année 2024-2025;

9.1 Présentation des candidatures proposées par le comité des
mises en candidature;

9.2  Elections des administrateurs pour "lannée 2024-2025;
10.0 Questions diverses;

10.1

10.2

10.3

11.0 Cloture de I'assemblée.
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